39" Camminata "LA MODOLENA"

19 Ottobre 2014

PRIMI CLASSIFICATI GIOVANI NATI FINO AL 1999 - km 4,900

maschile
cognome e nome

1 Laou Yassir

2 Bergianti Gabriele
3 Laou Aimane

4 Laou Adnane

5 Colasuonno Fabio

femminile
1 Cardinali Laura

2 Bergianti Jessica
3 Colasuonno Giulia

tempo

19,59
20,09
22,18
22,18
29,39

22,44
27,02
34,50

societa

ASD Futsal Suzzara
Pol. Arceto
ASD Futsal Suzzara
ASD Futsal Suzzara
Pod. Cavriago

Galileo Triathlon
Pol. Arceto
Pod. Cavriago

PRIMI CLASSIFICATI PERCORSO LUNGO - KM 12

maschile

1 Baldini Eros

2 Fiorini Sebastian

3 Mead Robert

4 Cornali Yuri

5 Gelosini Claudio

6 Murciano Roberto

7 Sciacca Francesco

8 Modena Luca

9 Petraroli Cosimo
10 Grova Cristian

femminile

1 Benatti Antonella
2 Rango Elena
3 Corradini Rossella
4 Paderni Sara
5 Zini Milena
6 Pizzarelli Luana
7 Panciroli Eleonora
8 Prati Michela
9 Donnini Sonia

10 Testolin Paola

41,46
43,12
43,18
43,29
43,51
44,25
45,18
46,36
46,39
47,06

52,20
53,47
54,01
55,09
55,14
55,54
56,03
56,22
57,50
58,53

Corradini Rubiera
Atl. Reggio
Atl. Senigallia
Atl. Scandiano

Jogging Team Paterlini

Atl. Reggio
Eden
Galileo Triathlon
Pod. Rubierese
Pol. Lombardini

Sintofarm
Corradini Rubiera
Corradini Rubiera

Biasola
Atl. Scandiano
Eden
Corradini Rubiera

Individuale

atl. Reggio

Sintofarm



